
Turun Aikuiskoulutuskeskus (Turun AKK) on Varsinais-
Suomen suurin ja valtakunnallisestikin suurimpia aikuis-
koulutuskeskuksia. Tällä hetkellä henkilökuntaan kuuluu 
150 eri koulutusalan ammattilaista sekä yli 200 sivu-
toimista asiantuntijaa. Oppilaitoksessa opiskelee joka 
päivä yli 1000 opiskelijaa. Vuoden aikana eri koulutuksiin 
osallistuu noin 5000 opiskelijaa.

Sonet: Integroitu kokonaisratkaisu 

Vuosituhannen vaihteessa Turun AKK siirtyi Logican Tuki-
set dos -ohjelmistosta Sonetiin.

Turun AKK käyttää laajasti Sonetin henkilöstön-, talou-
den- ja toiminnanohjauksen sovelluksia. Näiden lisäk-
si käytössä on myös Tabella-raportointijärjestelmä ja 
CaLeima työajanhallintajärjestelmä sekä Rauhala Yhtiön 
OneWay eBusiness -ratkaisuja. 

Ajantasaista tietoa johtamisen tueksi

Turun AKK:n toiminnan kannalta on tärkeää, että järjes-
telmän avulla pystytään seuraamaan toiminnan kannatta-
vuutta eri organisaatio- ja kustannuspaikkatasoilla. 

Työvaltaisella toimialalla on tärkeää tietää, miten henki-
lötyökustannukset toteutuvat. Sonet ja muut Logican 
ohjelmistot ovat toimineet luotettavasti ja tuottavat ajan-
tasaista tietoa johtamisen tueksi. 

Sonetin ostolaskujen kierrätyksen käyttöönotto
Turun AKK toimi Sonetin ostolaskujen kierrätyksen 
pilottikäyttäjänä. Pilottikäyttäjän roolissa Turun AKK:lla oli 
mahdollisuus vaikuttaa ohjelmiston kehitystyöhön.

Turun AKK otti ostolaskujen kierrätyksen käyttöön vai-
heittain. Käyttöönotto sujui alkuvaiheen ponnisteluiden 
jälkeen sujuvasti.

Sonetin ostolaskujen kierrätys helpottaa laskujen 
hyväksyntää

Turun AKK toimii kahdessa yksikössä ja ostolaskujen 
tarkastajia on kymmeniä. Toiminnan kasvaessa paperi-
laskujen tarkastaminen ja hyväksyminen on vienyt paljon 
aikaa ja aiheuttanut ylimääräistä työtä.  Sonetin osto-
laskujen sähköinen käsittely on tuonut ryhtiä laskujen 
tarkastukseen ja nopeuttanut laskujen käsittelyprosessia. 
Kierrossa olevien paperilaskujen "metsästäminen" vei 
aikaisemmin kirjanpitäjältä paljon aikaa. Sonetin ostolas-
kujen kierrätyksen ansiosta hänen työaikaansa vapautui 
mielekkämpiin asioihin.

Tilaaja tai tarkastaja tiliöi ostolaskun, jolloin kustannusten 
kohdentaminen eri kustannuspaikoille on tarkentunut.

Kumppanuus on tärkeää 

Pitkäaikainen yhteistyö Logican Sonet-kumppanin Rau-
hala Yhtiön ja Logican kanssa on sujunut mallikkaasti. 
Mahdollisiin ongelmiin on nopeasti löytynyt ratkaisu, 
toteaa Turun AKK:n talousjohtaja Riitta Ekuri.
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